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Då är vi inne i sista veckan med spel på vår 18 hålsbana. Från och med lördag den                  

15 november så är det spel på Nian som gäller. Utslagmattor kommer att finnas på dom 

flesta tee och några utanför i semiruffen från och med måndagen 17 november. På övriga 

ytor ska slagmattor användas. Dessa finns att låna vid första tee och SKALL lämnas tillbaka 

efter spelad runda. Vill man ha sin egen lite bättre matta finns dessa att köpa till 

självkostnadspris i shopen. Spelar man mycket under vinter är detta att rekommendera. 

När vi ändå är inne på Nian så fortlöper arbetet med gångarna. Det tar sin lilla tid då vi vill ha 

en kantsten mot tee. Men bra kommer det att bli och då har vi körbara ytor som både vi i 

personalen och våra golfare kan använda. Det vi saknar är riktiga transportvägar på hela vår 

anläggning. Detta märks främst under höst/vintern och tidig vår då vi inte har någon tillväxt 

på våra ytor och vi måste då köra på gräset som inte klarar av slitaget. Märks extra tydligt nu 

när vi dressat vår fairway och har fått lite sönderkörda ytor. En annan aspekt är att det är 

ojämnt på våra gräsytor och då tar transporterna längre tid än det behövs samt att vi får 

köra riktigt sakta.  

Fairwaydressningen gick riktigt bra och vi blev klara strax efter frukosten på torsdagen under 

vecka 45. Då stod arbetet ändå stilla efter lunchtid på måndagen i och med att vi hittade 

småsten i sanden, vilket gjorde att vi fick avbryta tillfälligt. Då hade vi redan fått ut drygt 250 

ton på 18 hålaren. Detta var nästan omöjligt att se i och med att vi lägger ut så mycket. 

Stenarna blev kvar på ytan när sanden hade regnat ner efter skuren vid lunchtid under 

måndagen. Vår leverantör hade tyvärr hål i sikten som sorterar sanden. Detta medförde att 

dom fick köra igenom sanden dom hade liggandes på backen igen för att säkerställa 

kvaliteten. Efter mycket om och men fick vi ändå till en bra deal angående kompensation. 

Hur vi ska få upp stenarna innan första klippningen till våren får vi fundera på, men det lutar 

åt att vi kommer få borsta fairway och därmed samla upp stenarna. Det som är kvar att 

dressa är samtliga tee, korthålsfairway samt avrinningsytor samt lite luftning av nämnda 

ytor. När detta är gjort har vi fått ut cirka 600 ton sand bara under dom 3 sista veckorna. Ett 

stort tack till Falkenbergs Kommun för att vi fick låna deras ekipage till dressningen. Så 

mycket smidigare att ha 2 maskiner i gång samtidigt.  

Vi har under tisdagen den 11 november stängt infarten till övningsområdet. Detta för att 

minimera infartsvägarna in till golfbanan i och med buskörning under v 8. Detta blev ännu 

mer aktuellt efter att Skrea och Hebergs idrottsplatser haft bilar inne under helgen med 

sönderkörda gräsytor. Vi kommer även inför vintern sätta upp en vägbom ner till 

maskinhallarna av samma anledning. Då blir det bara en infart kvar och det är infarten till 

klubbhuset. Så vill man åka pulka och/eller skidor vid snö i vinter är man hänvisad till 

parkeringen vid klubbhuset.  

Vi har vildsvin som besöker oss då och då nattetid och bökar efter mat. Markägarna har 

jägare som gör sitt bästa för att skjuta av dom då det är fler än vi som har problem runt om i 

Skrea. Skulle vi hägna in hela banan med staket är det ungefär 6 000 meter som ska till 

samtidigt som vi har 9 tillfarter in till golfbanan. För tillfället är det små områden som blir 

uppbökade och blir det värre får vi nog ta oss en funderare hur vi ska göra.  

Under kommande veckor, antingen 47 eller 48 så kommer vi behöva stänga av rangen några 

dagar för det ska grävas och jämnas av på högersidan för lättare bolletning. Just för tillfället 

vet vi inte när vi får loss en grävare och maskinist men vi återkommer när vi vet mer exakt. 

 



Vi fortsätter att antingen klippa, välta eller dagga av greenerna så länge vi anser att detta 

behövs. Vi har under måndagen även sprutat greenerna med ett daggmedel som gör att ytan 

inte får så mycket dagg på sig. Ytan blir betydligt torrare och detta gör även att eventuella 

svampangrepp blir mindre. Att spruta greenerna under hösten är ett större projekt än man 

kan tro på grund av att vi inte vill ha löv på ytan innan. Vätskan ska hamna på bladet och en 

massa löv gör att täckningen på sprutningen blir mindre effektiv. Detta medför att vi har 2 ur 

personalen som då går med ryggblåsar innan vi sprutar greenen och kör vi då alla 37 greener 

samtidigt så tar det nästan hela dagen i anspråk för 3 man och detta oftast en gång i veckan.  

Angående vår skadegörelse på golfbanan under vecka 8 har nu personerna som var 

inblandade fått sina domar under tisdagen meddelade Varbergs Tingsrätt. 2 av männen 

döms för medverkande vid båda tillfällena och de andra två enbart för den andra händelsen. 

Vi hade yrkat på närmare 150 000 kr men tingsrätten slår fast ett totalt skadestånd på 

105 000 kr då dom anser att det saknas tillräcklig utredning för att konstatera att vi hade 

minskade greenfee-avgifter till följd av skadegörelsen. Detta är då jämförelse mellan år 2024 

och 2025. Skillnaden var 140 färre gäster mellan 23 februari och 30 april och i pengar cirka 

42 000 kr. Om denna minskning är på grund av skadegörelsen är för oss svårt att påvisa men 

färre spelare var det. 

I kommande banrapport blir det en reflektion om året som varit.  

Väl mött: 

Patrik Togelid med personal, Banchef Falkenbergs GK. 


